様式第3号(第6条、第7条関係)見　本

(表)申出者が法人の場合は　所在地、名称、代表者名
個人の場合は　（居住地の）住所、氏名
を記載してください。

全て記載してください。

	※受理年月日

	※掲示年月日

	※固有番号

	※受理番号

	※標章番号

実際に作成した日付を記載してください。～令和●●年

標章掲示申出書
年　　月　　日
　福岡県公安委員会　殿
申出者の氏名又は名称及び住所

　福岡県暴力団排除条例(平成21年福岡県条例第59号)第14条の2第2項の規定により、下記のとおり申し出ます。
記法人の場合は『法人名』を記載してください。

	(ふりがな)

	氏名又は名称
	　法人の場合は、記載不要です。

	個人にあっては、生年月日及び本(国)籍
	生年月日
	年　　　月　　　日生(　　　歳)

	本(国)籍
	　日本人の方は本籍、外国人の方は国籍を記載してください。

	住所
	〒法人の場合は法人所在地を記載してください。

　　　　　　　電話番号(　　　)

	(ふりがな)

	営業所の名称

	営業所の所在地
	〒

　　　　　　　電話番号(　　　)

	営業の種別
	□　法第2条第1項第　号の風俗営業(　　　　　　　　　　)
□　法第2条第11項の特定遊興飲食店営業
□　法第2条第13項第4号の酒類提供飲食店営業
　□　法第33条第1項の深夜における酒類提供飲食店営業

(A4)

(裏) 法人の場合は、役員全員について記載してください。
枠が足りない場合は、任意の様式で構いませんので、別紙に
　　　氏名、生年月日（年齢）、住所、本（国）籍
を記載してください。
※個人の場合は、記載の必要はありません。

この欄は、個人の場合も記載してください（店長等）。

	(ふりがな)
法人にあっては、その役員の氏名

	代表者

	生年月日
	年　　　月　　　日生(　　　歳)

	住所

	本(国)籍

	生年月日
	年　　　月　　　日生(　　　歳)

	住所

	本(国)籍

	生年月日
	年　　　月　　　日生(　　　歳)

	住所

	本(国)籍

	営業所の責任者
	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日生(　　　　歳)

	住所
	〒

電話番号(　　　　)

	本(国)籍

	出入口の数
	箇所

注　1　この様式において、「法」とは、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律(昭和23年法律第122号)をいう。客が利用する出入口の数を記載してください。

　　2　※印欄には、記載しないこと。
　　3　該当する□の中にレ印を付けること。
　　4　所定の欄に記載することができないときは、別紙に記載の上、これを添付すること。